附件4

赣州市分析测试基金使用申请表

	企业名称

（盖章）
	
	联系电话
	

	业务范围
	
	地处县（区）
	

	检测样品来源
	国家科技重大专项、重点研发计划      

  省级重大专项、重点科技项目、省级一般科技项目

  本市科技项目          “两城两谷一带”项目
  企业自筹项目          其它项目

	检测样品具体情况说明
	

	检测项目
	检测项目名称
	数量

（个）
	备  注

	
	材料组织结构分析（透射电镜FEI Tecnai G2-20）
	
	

	
	材料组织分析（FEI 650F场发射扫描电镜）
	
	

	
	材料发光性能（荧光光谱仪）
	
	

	
	永磁变温测量仪（室温-500K）
	
	

	
	振动样品磁强计（VSM）
	
	

	
	综合磁性测试系统（PMS）
	
	

	
	高纯材料化学成分检测
	
	

	
	水质微量元素检测
	
	

	
	疑难样品分析
	
	

	
	其它：
1、
2、
3、
4、
	
	参照设备清单，填写其它检测项目。一般不接本市现有检测机构能够检测的常规样品。
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